24.11.2017г. № 44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»

ШЕЛАЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ИСПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ ШЕЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБОРАЗОВАНИЯ ОТ 05.05.2015г.
  № 12
На основании Протеста Тайшетской межрайонной прокуратуры от 20.11.2017г. № 07-30б-2017 на Постановление  от 05.05.2015г. № 12 «Об утверждении административной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Шелаевского муниципального образования», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 03.11.2016г.  № 96-оз «О закреплении  за сельскими  поселениями Иркутской области  вопросов местного значения», ст. 23,46  Устава Шелаевского муниципального образования, администрация Шелаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление  от 05.05.2015г. № 12 «Об утверждении административной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Шелаевского муниципального образования».
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Шелаевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Шелаевского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Шелаевского

муниципального образования                                                              А.А.Чарушников